
str. 1 
 

SIM Śląsk Sp. z o.o. 
ul. Wolności 61/U1, 41-500 Chorzów 
NIP: 6272772211; REGON: 388934331 

 

Chorzów, 08.05.2023r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZAWIADOMIENIE O OFERTACH ODRZUCONYCH 
POSTĘPOWANIE NR 02/2023/SIM 

 
Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą w 

Tarnowskich Górach przy ul. Andersa – dz. nr 3387/131 oraz 3388/131 

 
 
Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonano: 
1. odrzucenia ofert następujących Wykonawców: 

w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 
 

2. wyboru oferty najkorzystniejszej następującego Wykonawcy: 
 
RISER Sp. z o.o., ul. Inwalidów Wojennych 8, 43-603 Jaworzno 
 
uzasadnienie prawne: 
Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 w związku z art. 239 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy jest ważna, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą ocenę w 
kryteriach oceny ofert, zgodnie z przyjętymi kryteriami: Cena oferty – 100%. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postepowaniu. 
 
Kryterium oceny ofert: cena oferty 100% (1% = 1pkt) 

L.P. NAZWA FIRMY ADRES 
PUNKTY 
max 100 

1 RISER Sp. z o.o. 
ul. Inwalidów Wojennych 8,  
43-603 Jaworzno 

100% 

2 BUILDING ENTERPRISE SP. Z O.O. 
ul. Wiśniowa 50,  
32-626 Jawiszowice 

96% 

3 REMAR RENATA GOLONKA 
33-388 GOŁKOWICE 
GÓRNE 

93% 

4 
Bielskie Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Przemysłowego S.A. 

ul. gen. Mieczysława 
Boruty-Spiechowicza 27, 
43-300 Bielsko-Biała 

85% 

5 
Zakład Usługowo - Handlowy 
 "REM KĘPNO" Sp. z o.o. 

ul. Brukowa 4,  
63-645 Łęka Opatowska 

84% 



nr postępowania 02/2023/SIM 

 

 
str. 2 

 

6 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Przemysłowego „Chemobudowa-
Kraków” S.A. 

ul. Klimeckiego 24, 
 30-705 Kraków 

82% 

7 
Przedsiębiorstwo Budowlane  
"MAXBUD"ABJ Sp. z o.o. 

ul. Bystrzycka 89, 
54-215 Wrocław 

81% 

8 
PRZEDSIĘBIORSTWO MAXIMUS 
ZBH MUC 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. E. Orzeszkowej 2 
41-103 Siemianowice 
Śląskie 

78% 

9 
Przedsiębiorstwo Budowlane 
 „DOMBUD” Spółka Akcyjna 

ul. Drzymały 15, 
 40-059 Katowice 

72% 

 
 
Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym 
niż 10 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Zamawiający, informuje, iż od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje Wykonawcom 
odwołanie. Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale IX 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 


